
6  Maja  –  Europejski  Dzień
Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego
 6 maja, również  w Polsce obchodzony jest Europejski Dzień
Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego.  Święto  ustanowione  z
inicjatywy  Komisji  Europejskiej  ma  na  celu  motywować  do
wdrożenia  rozwiązań,  które  skutecznie  wpłyną  na  poprawę
warunków  na  drogach.  Dzień  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego
stwarza okazję do dyskusji na temat  zagrożeń komunikacyjnych
oraz sposobów zapobiegania im teraz i w przyszłości. Wszystko
po to, aby kierowcy, piesi i wszyscy korzystający z dróg byli 
bezpieczni.

Kluczową kwestia , aby to osiągnąć jest odpowiednia edukacja
od  najmłodszych  lat,   połączona  z  rozwijaniem  
odpowiedzialności,  wzajemnego  szacunku  wśród  wszystkich
uczestników ruchu drogowego. Właściwa postawa i przestrzeganie
zasad  przez  kierujących  pojazdami  i  pieszych  pozwoli
wyeliminować wiele groźnych sytuacji oraz wypadków drogowych,
które niestety niejednokrotnie kończą się tragicznie.

Przy okazji dzisiejszego święta pamiętamy o podziękowaniach
dla przedstawicieli policyjnych służb, którzy swoją codzienną
pracą zapewniają bezpieczeństwo na naszych drogach.

W  ramach  obchodów  Europejskiego  Dnia  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego w Limanowej, 12 maja 2023 r.  od 10:00 – 14:00 na
placu przed Pływalnią Limanowską  odbędzie się  „Otwarty Dzień
z Powiatową Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego”. Wydarzenie
organizowane jest przez Powiat Limanowski przy współpracy z
Małopolską  Wojewódzką  Radą  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego,
Komendą  Powiatową  Policji  w  Limanowej,  Komendą  Powiatową
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Auto  Moto  Klubem
Limanowa, Małopolskim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Nowym Sączu
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oraz Pływalnią Limanowską.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  wydarzenia  oraz
towarzyszących  mu  atrakcji  znajdują  się  TUTAJ

Serdecznie zapraszamy do udziału i wspólnego świętowania Dnia
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego!

Otwarty  Dzień  z  Powiatową
Radą  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego
W przyszły piątek 12 maja 2023 r. na placu przed Pływalnią
Limanowską  odbędzie  się   „Otwarty  Dzień  z  Powiatową  Radą
Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego”.  Akcja  organizowana  przez
Powiat  Limanowski  związana  jest  z  obchodzonym  w  maju
Europejskim Dniem Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Wydarzenie
odbędzie  się  przy  współpracy  z  Małopolską  Wojewódzką  Radą
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, Komenda Powiatową Policji w
Limanowej,  Komendą  Powiatową  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej,  Auto  Moto  Klubem  Limanowa  Małopolskim  Ośrodkiem
Ruchu Drogowego w Nowym Sączu oraz Pływalnią Limanowską.

Podczas dnia otwartego w godz. 10:00 – 14:00 na dzieci i
młodzież z Powiatu Limanowskiego będą czekały liczne atrakcje.
Przedstawiciele Straży Pożarnej, Policji oraz Auto Moto Klubu
Limanowa przygotują specjalne stanowiska, na których będzie
można uzyskać informacje dotyczące bezpieczeństwa na drodze,
nauczyć się podstaw udzielania pierwszej pomocy oraz poznać
pracę  technika  kryminalistyki.  Ponadto  swoje  umiejętności
będzie można sprawdzić  na mobilnym miasteczku ruchu drogowego
oraz  symulatorze  dachowania.  Odbędzie  się  również  pokaz

https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarty-dzien-z-powiatowa-rada-bezpieczenstwa-ruchu-drogowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarty-dzien-z-powiatowa-rada-bezpieczenstwa-ruchu-drogowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarty-dzien-z-powiatowa-rada-bezpieczenstwa-ruchu-drogowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarty-dzien-z-powiatowa-rada-bezpieczenstwa-ruchu-drogowego/


gaszenia  rozgrzanego  oleju.  Wszyscy  uczestnicy  wydarzenia
otrzymają odblaski. Dodatkową atrakcją będzie spotkanie z Sową
– maskotka Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego.

W  przypadku  niekorzystnych  warunków  atmosferycznych  impreza
odbędzie się w innym terminie.
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Powiatowe  eliminacje
Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym
27 kwietnia 2023 r. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince
Małej  po  raz  kolejny  przeprowadzany  został  powiatowy  etap
Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym.
Reprezentacje szkół z terenu powiatu limanowskiego walczyły o
cenne nagrody oraz awans do eliminacji wojewódzkich. Honorowy
patronat  nad  turniejem  objęli  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski  oraz  Bolesław  Żaba  –  Wójt  Gminy  Mszana  Dolna.
Organizatorami są Komenda Powiatowa Policji w Limanowej oraz
ZPO Kasinka Mała.
W zawodach wzięło udział 9 drużyn. Zawodnicy musieli wykazać
się zarówno wiedzą teoretyczną, jak i praktyczną. Pod okiem
policjantów  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy  Powiatowej
Policji w Limanowej rozwiązywali test ze znajomości przepisów
ruchu drogowego. Przed ratownikami z Auto Moto Klubu Limanowa
–  prezentowali  swoje  umiejętności  z  zakresu  udzielania
pierwszej  pomocy,  a  następnie  udowodnili  sprawność  w
pokonywaniu  toru  przeszkód  na  rowerze.  Suma  punktów  za
wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności miejsc.

W klasyfikacji drużynowej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat zajęli:
I miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
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II  miejsce  –  Zespół  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w
Słopnicach
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Szyku

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej
II miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach

Z kolei w klasyfikacji indywidualnej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:
I miejsce – Jakub Sewiło – Szkoła Podstawowa w Szyku
II miejsce – Klaudia Stożek – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej
III miejsce – Wiktoria Pajdzik – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Bartłomiej Kaletka – Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 4 w Limanowej
II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej
III  miejsce  –  Dawid  Ruciński  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Szczawie

Drużyny,  które  stanęły  na  najwyższym  podium,  będą
reprezentowały  powiat  limanowski  w  rozgrywkach  na  szczeblu
wojewódzkim.
Dzięki ofiarności licznych sponsorów zwycięzcy oraz uczestnicy
turnieju otrzymali cenne nagrody rzeczowe – rowery, hulajnogi,
głośniki,  plecaki  z  akcesoriami,  sprzęt  sportowo-
elektroniczny.  Zwycięskim  drużynom  wręczono  okolicznościowe
puchary i medale.



info/foto: ZPO Kasinka Mała
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żołnierz”
Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy w
Krakowie zaprasza osoby pełnoletnie do udziału w dwuetapowym
szkoleniu z zakresu bezpieczeństwa i obronności. Będzie można
nabyć umiejętności m. in. posługiwania się bronią, taktyki,
terenoznawstwa, walki wręcz oraz podstaw musztry. Szkolenie
jest bezpłatne i będzie się kończyć włączeniem do rezerwy
pasywnej.

Zapisy  prowadzone  są  po  adresem
https://trenujjakzolnierz.wp.mil.pl oraz przez zgłoszenie do
jednostki  prowadzącej  szkolenie.  Szczegóły  o  projekcie
dostępne są TUTAJ

Powodzenia na maturze!
28 kwietnia uczniowie klas maturalnych zakończyli rok szkolny.
Młodzież od 4 do 23 maja 2023 r. w całej Polsce będzie zdawać
egzamin dojrzałości.

Wszystkim  tegorocznym  absolwentom  szkół  średnich  powiatu
limanowskiego gratulujemy osiągnięć jakie wypracowali w ciągu
tego roku jak i w poprzednich latach nauki, wspierani przez
swoich opiekunów i pedagogów.

Drodzy absolwenci, życzymy by nie tylko zdobyta wiedza, ale i
nawiązane  w  szkole  relacje  i  dobre  wspomnienia,  które
zabieracie ze sobą w dalszą drogę  pozostały z Wami na zawsze.
Życzymy również  powodzenia i mnóstwo pozytywnego nastawienia
 podczas  zbliżającego  się  egzaminu  dojrzałości,  jak
najlepszych wyników matury, które pozwolą Wam w przyszłości
pewnie realizować wymarzone cele. Teraz nadszedł czas,  aby
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zdobyta wiedza i umiejętności jak najlepiej przysłużyły się w
spełnianiu dalszych życiowych planów.

Trzymamy kciuki!

Żegnamy  uczniów  klas
maturalnych
W  dniach  27  i  28  kwietnia  2023  r.   w  szkołach  średnich
prowadzonych  przez  Powiat  Limanowski  miały  miejsce
uroczystości związane z zakończeniem roku szkolnego uczniów
klas  czwartych  liceów  i  piątych  techników.  W  pożegnaniu
tegorocznych  abiturientów  uczestniczyli  wychowawcy,
nauczyciele,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Artur  Krzak,  a
towarzyszyli  im  rodzice  i  klasy  młodszych  roczników.

Podczas przemówienia starosta pogratulował wszystkim uczniom
ukończenia  edukacji  szkolnej  i  życzył  pomyślności  podczas
nadchodzących egzaminów maturalnych a potem w rekrutacji na
wymarzone  kierunki  studiów.  Zachęcał  młodzież  do  wiązania
swojej  przyszłości  z  Powiatem  Limanowskim  i  Małopolską.
Uczestniczył też w uroczystym wręczeniu świadectw, nagród i
gratulacji.  Wyróżnieni  zostali  uczniowie,  którzy  uzyskali
najlepsze wyniki w nauce od pierwszej do ostatniej klasy w
całym  cyklu  nauczania,  laureaci   olimpiad  oraz  konkursów
tematycznych  i  sportowych,  a  także  wyróżniający  się  w
działalności społecznej. Każda ze szkół przygotowała piękną
oprawę  artystyczną,  która  jeszcze  bardziej  podkreśliła
podniosły i wzruszający charakter tego wydarzenia. Uczniowie
opuszczając mury szkolne nie zapomnieli o pamiątkowej sesji
zdjęciowej, nie brakowało uścisków, łez ale też dowcipnych
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komentarzy.

Gratulujemy wszystkim absolwentom i trzymamy kciuki podczas
matur.

LO w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej

Zespół Szkół nr 1 w Limanowej
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I LO w Limanowej

Zespół Szkół Technicznych i Informatycznych w Mszanie Dolnej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej

Foto: szkoły
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Majowe  uroczystości  w
Powiecie Limanowskim
Powiat Limanowski włącza się w obchody Narodowego Dnia Flagi
Rzeczpospolitej  Polskiej  oraz  232.  Rocznicy  Uchwalenia
Konstytucji 3 maja. Mieszkańcy oraz goście naszego regionu
będą  mogli  wziąć  udział  w  organizowanych  w  tych  dniach
wydarzeniach patriotycznych i kulturalnych.

2 maja od 2004 roku jest obchodzony jako Międzynarodowy Dzień
Flagi Państwowej. Jest to święto mające jednoczyć  Polaków w
postawie szacunku dla biało  – czerwonych barw narodowych –
symbolu pracy, walki, radości i zmagań oraz poświęcenia wielu
pokoleń  polskich  patriotów,  dla  których  wartości  wyrażane
przez biel i czerwień narodowej flagi były sztandarem życia.

We wtorek 2 maja 2023 r., w Dniu Flagi Państwowej w ramach
akcji  pn.  „Biało  czerwone  –  świętowanie”   spotkamy  się  o
godzinie 9:00 na limanowskim rynku, z którego w niebo zostaną
wypuszczone  balony  w  barwach  polskiej  flagi.  Będzie  to
symboliczny  gest  naszego  przywiązania  oraz  szacunku  do
narodowych barw.

Wydarzenie na rynku w Limanowej odbędzie się przy współpracy z
KGW Lipowe, Firmą Gomi – gazy techniczne oraz Firmą Tymbark
MWS Sp. z o.o.

Dla uczestników przygotowany będzie słodki poczęstunek!
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W środę  3 maja 2023 r. przypada 232. Rocznica Uchwalenia
Konstytucji Trzeciego Maja.  Akt prawny przyjęty podczas obrad
Sejmu  Czteroletniego  (zwanego  Wielkim)  w  roku  1791  był
pierwszą tego typu ustawą zasadniczą w Europie, a drugą na
świecie (po konstytucji Stanów Zjednoczonych). Konstytucja z
roku 1791 uważana jest za dziedzictwo myśli i  roztropności
narodu,  ponieważ  była  wyrazem   gotowości  do  rezygnacji  z
własnych  przywilejów  dla  dobra  wspólnego  obywateli.
Przekształcała Państwo w monarchię konstytucyjną, zgodnie z
zasadą  trójpodziału  władzy,  a  Sejm  miał  być  wyrazicielem
suwerennej  woli  narodu.  Dokument  ten  uznaje  się  dziś  za
podstawę  polskiej tradycji i nowoczesnej państwowości. Święto
Narodowe Trzeciego Maja, ustanowione w Polsce po raz pierwszy
w  1919  roku  a  przywrócone  w  1990  r.,   to  obok  Święta
Niepodległości  jedno z najważniejszych świąt państwowych w
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naszym kraju.

Główne Obchody Święta Konstytucji w Limanowej odbędą się w 3
maja 2023 r. Rozpoczną się one o godzinie 9:00 od mszy świętej
w intencji Ojczyzny odprawionej w bazylice Matki Boskiej 
Bolesnej.

O godzinie 10:00 na rynku miasta odbędą się uroczystości z
udziałem  przedstawicieli  samorządów,  służb,  organizacji  i
instytucji, jak również mieszkańców miasta i regionu.

Szczegóły dotyczące wydarzeń organizowanych w ramach obchodów
rocznicy  Uchwalenia  Konstytucji  3  maja  w  mieście  Limanowa
zamieszczone są na poniższym plakacie:



Także  pozostałe  gminy  Powiatu  Limanowskiego  organizują  na
swoim terenie uroczystości  związane ze świętem 3 Maja.

Miasto Mszana Dolna zaprasza do kościoła Miłosierdzia Bożego,
gdzie  o  godzinie  10:30  odprawiona  zostanie  uroczysta,
dziękczynna  Msza  Św.  w  intencji  Ojczyzny  i  wspólnoty
miejskiej.

Program:
10:00 Zbiórka pocztów sztandarowych przy Szkole Podstawowej nr
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10:15 – przemarsz Orkiestry OSP i pocztów sztandarowych do
kościoła
10:30 – Msza Święta Dziękczynna w intencji Ojczyzny i Miasta

Uroczystości święta Konstytucji 3 maja w Gminie Niedźwiedź
rozpoczną  się  o  9:30  programem  artystycznym  przygotowanym
przez uczniów SP im. Władysława Orkana, a po jego zakończeniu
odprawiona zostanie msza św. w intencji Ojczyzny w kościele
parafialnym pw. Matki Bożej Fatimskiej w Porębie Wielkiej.

Świętowanie  232.  Rocznicy  uchwalenia  Konstytucji  3  Maja  w
gminie Tymbark rozpocznie się o godzinie 11:00. W programie
uroczystości znalazły się m.in.: Msza święta za ojczyznę ,
przemarsz pocztów sztandarowych i odśpiewanie hymnu, program

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/04/GMINNE-ZAPROSZENIE-3-1682592684-1.png


artystyczny przygotowany przez dzieci przedszkolne oraz występ
strażackiej orkiestry „Tymbarski Ton”.

Gmina Dobra planuje uczcić Święto 3 Maja wspólnym śpiewaniem
piosenek i pieśni patriotycznych.

Wydarzenie organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej
wraz z parafię Dobra odbędzie się 3 maja 2023 r. o godz. 17.15
w Sanktuarium M.B. Szkaplerznej w Dobrej 3 maja o godz. 17.15.

Zapraszamy  wszystkich  do  wzięcia  udziału  we  wspólnym
świętowaniu  w  Powiecie  Limanowskim!
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Powiatowe  eliminacje
Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym
Niezmiennie od lat w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince
Małej  przeprowadzany  jest  powiatowy  etap  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W tym roku odbył się
on  27  kwietnia.  Reprezentacje  szkół  z  terenu  powiatu
limanowskiego  walczyły  o  cenne  nagrody  oraz  awans  do
eliminacji  wojewódzkich.  Honorowy  patronat  nad  turniejem
objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Bolesław
Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

Turniej swoją obecnością zaszczycili goście: Mieczysław Uryga
–  Starosta  Limanowski,  Bolesław  Żaba  –  Wójt  Gminy  Mszana
Dolna,  komisarz  Daniel  Strug  –  Naczelnik  Wydziału  Ruchu
Drogowego  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej,  aspirant
Maciej  Bielak  –  Asystent  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej i st. aspirant Jolanta Batko –
rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej. O
opiekę medyczną nad turniejem zadbała Maria Lis – pielęgniarka
NSZOZ w Kasince Małej.
W zawodach wzięło udział 9 drużyn w kategorii uczniów w wieku
10-12 lat (Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej, Szkoła
Podstawowa  w  Jurkowie,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  4  w
Limanowej,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Laskowej,  Zespół
Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w  Słopnicach,  Szkoła
Podstawowa w Jastrzębiu, Szkoła Podstawowa w Szyku, Szkoła
Podstawowa w Zbludzy, Szkoła Podstawowa w Tymbarku) oraz 9
drużyn  uczniów  w  wieku  powyżej  12  lat  (Zespół  Placówek
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Oświatowych w Kasince Małej, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej, Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach, Szkoła
Podstawowa w Żmiącej, Szkoła Podstawowa w Przyszowej, Szkoła
Podstawowa  w  Wilczycach,  Szkoła  Podstawowa  w  Szczyrzycu,
Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Szczawie  i  Niepubliczna  Szkoła
Podstawowa w Piekiełku).
Zawodnicy musieli wykazać się zarówno wiedzą teoretyczną, jak
i praktyczną. Pod okiem policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozwiązywali test ze
znajomości przepisów ruchu drogowego. Przed ratownikami z Auto
Moto  Klubu  Limanowa  –  Klaudią  Potoniec,  Janem  Zbosiem,
Bogdanem  Bukowcem  i  Mirosławem  Kają  –  prezentowali  swoje
umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Natomiast
sędziowie  w  składzie:  Łukasz  Szlachetka,  Mateusz  Dąbrowa,
Agnieszka  Karpierz,  Zbigniew  Kania  oceniali  sprawność  w
pokonywaniu toru przeszkód na rowerze. Nad całością zmagań
czuwali sędziowie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego – Teresa
i Feliks Piwowarowie.
Suma  punktów  za  wykonanie  wszystkich  zadań  zdecydowała  o
kolejności miejsc.

W klasyfikacji drużynowej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:
I miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
II  miejsce  –  Zespół  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w
Słopnicach
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Szyku

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej
II miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach

Z kolei w klasyfikacji indywidualnej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:
I miejsce – Jakub Sewiło – Szkoła Podstawowa w Szyku
II miejsce – Klaudia Stożek – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej



III miejsce – Wiktoria Pajdzik – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Bartłomiej Kaletka – Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 4 w Limanowej
II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej
III  miejsce  –  Dawid  Ruciński  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Szczawie

Dzięki ofiarności licznych sponsorów zwycięzcy oraz uczestnicy
turnieju otrzymali cenne nagrody rzeczowe – rowery, hulajnogi,
głośniki,  plecaki  z  akcesoriami,  sprzęt  sportowo-
elektroniczny.  Zwycięskim  drużynom  wręczono  okolicznościowe
puchary  i  medale.  Dyrektor  ZPO  Magdalena  Obajtek  oraz
nauczyciele  dzięki  wsparciu  lokalnych  sponsorów  zadbali  o
gastronomiczną stronę imprezy – przygotowano poczęstunek dla
wszystkich uczestników, ich opiekunów oraz zaproszonych gości.
Specjalne podziękowania otrzymali opiekunowie drużyn, którzy
przygotowali swoich podopiecznych do zawodów.
Drużyny,  które  stanęły  na  najwyższym  podium,  będą
reprezentowały  powiat  limanowski  w  rozgrywkach  na  szczeblu
wojewódzkim.

Dyrekcja  szkoły  oraz  pozostali  organizatorzy  serdecznie
dziękują za pomoc finansową i rzeczową sponsorom – lokalnym
firmom oraz samorządowcom z naszego regionu.
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Podsumowanie  III  Powiatowego
Konkursu  o  Tadeuszu
Kościuszce  „Tadeusz
Kościuszko  widziany  oczyma
poetów”
27 kwietnia w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki
w Siekierczynie odbyła się gala podsumowująca III Powiatowy
Konkurs  o  Tadeuszu  Kościuszce  pod  hasłem:  „Samego  siebie
doskonalić nie zapomnij”. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objęli Małopolski Kurator Oświaty Barbara Nowak oraz Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

W tegorocznej edycji konkursu tematycznego dla uczniów szkół
podstawowych uczestnicy zmierzyli się z recytacją wierszy lub
tekstów  przedstawiających  postać  generała  Tadeusza
Kościuszki.  Komisja konkursu stanęła przed niełatwym zadaniem
wyboru najlepszych interpretacji , których poziom artystyczny
był  niezwykle  wysoki  i  wyrównany.  Ostatecznie  przyznano
następujące  nagrody  i  wyróżnienia  w  trzech  kategoriach
wiekowych:

Kategoria I – klasy 1-3
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Laureaci:

I miejsce – Igor Grybel – Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Konstytucji  3  maja  w  Męcinie  –  opiekun  Pani  Halina
Woźniak,
II miejsce – Justyna Raczek – Szkoła Podstawowa im. ks.
Józefa  Górszczyka  w  Pisarzowej  –  opiekun  Pani  Ewa
Papież,
III miejsce – Jagoda Lachor – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Jana  Pawła  II  w  Męcinie  –  opiekun  –  Pani  Jolanta
Kmiecik.

Wyróżnieni:

Antoni Żądło – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kasince Małej –
opiekun Pani Agata Zięba,
Szymon  Biernat  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Stanisława
Wyspiańskiego w Mordarce – opiekun Pani Maria Salamon,
Amelia Szewczyk – Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Limanowej – opiekun Pani Ewa Opoka.

Kategoria II – klasy 4-6

Laureaci:

I miejsce – Nikola Papież– Szkoła Podstawowa im. ks.
Józefa Górszczyka w Pisarzowej – opiekun Pani Jadwiga
Kuś,
II miejsce – Milena Wątroba – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Tadeusza  Kościuszki  w  Siekierczynie  –  opiekun  Pani
Barbara Szewczyk,
III miejsce – Zuzanna Drąg – Zespół Szkoły i Przedszkola
Nr 2 w Kasinie Wielkiej – opiekun Pani Ewa Ślaga.

Wyróżnieni:

Anna  Bochenek–  Szkoła  Podstawowa  im.  Henryka
Sienkiewicza w Jastrzębiu– opiekun Pani Małgorzata Mróz,
Martyna Papież – Szkoła Podstawowa w Dobrej – opiekun
Pani Katarzyna Woźniak,



Zofia Trzópek – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza
Kościuszki  w  Limanowej  –  opiekunowie  Pani  Beata
Kaczmarczyk, Katarzyna Florek, Magdalena Romankiewicz.

Kategoria III – klasy 7-8

Laureaci:

I miejsce – Julita Woźniak– Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Konstytucji  3  maja  w  Męcinie  –  opiekun  Pani  Renata
Nowak,
II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 4 im. św. Jana z Kęt w Limanowej – opiekun Pani
Małgorzata Frączek,
III  miejsce  –  Łukasz  Gądek  –  Szkoła  Podstawowa  im.
Juliana Tuwima w Kaninie – opiekun Pani Krystyna Raszek.

Wyróżnieni:

Aneta Klag – Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza
w Jastrzębiu– opiekun Pani Małgorzata Mróz ,
Jolanta Ryś – Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Limanowej – opiekun Pani Grażyna
Nowak ,
Aleksandra  Stożek  –  Zespół  Placówek  Oświatowych  w
Kasince Małej– opiekun Pani Dorota Borowiec.

Członkowie Jury:

w kategorii I

Przewodniczący:

Pan  Wojciech  Korabik  –  Kierownik  Wydziału  Kultury  i
Promocji Gminy Limanowa,

Członkowie:

Pani Katarzyna Florek – Nauczyciel języka polskiego w
Szkole  Podstawowej  Nr  2  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Limanowej,



Pani Monika Bieda – Kierownik czytelni multimedialnej
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej.

w kategorii II

Przewodniczący:

Pani  Paulina  Ablewicz  –  Kierownik  Pedagogicznej
Biblioteki  Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  –  filia  w
Limanowej,

Członkowie:

Pani Karolina Paruch – Inspektor Wydziału Promocji i
Kultury Powiatu Limanowskiego,
Pani  Agata  Jabłońska–  Bibliotekarz  Pedagogicznej
Biblioteki  Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  –  filia  w
Limanowej,
Pani  Małgorzata  Cięciel  –  Bibliotekarz  Gminnej
Biblioteki Publicznej w Starej Wsi.

w kategorii III

Przewodniczący:

Pani  Joanna  Michalik  –  Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki
Publicznej w Limanowej,

Członkowie:

Pani Renata Kania – Nauczyciel języka polskiego w Szkole
Podstawowej  Nr  2  im.  Zygmunta  Krasińskiego  w
Siekierczynie,
Pani  Małgorzata  Cygnarowicz  –  Specjalista  do  spraw
promocji Sądeckie Wodociągi.

Podczas  uroczystego  podsumowania  Konkursu  nagrody  dla
laureatów przekazali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

– Gratuluję wszystkim uczestnikom oraz dziękuję organizatorom



za  ogrom  włożonej  pracy  w  przygotowanie  tego  wydarzenia.
Dziękuje również nauczycielom oraz rodzicom którzy wspierają
swoich małych artystów i rozwijają ich talenty! – zwrócił się
z podziękowaniem i gratulacjami do laureatów i ich opiekunów
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

 

 

Dziękujemy organizatorom i uczestnikom wydarzenia;  dzieciom i
młodzieży za liczny udział w konkursie i zapraszamy na kolejną
edycję w przyszłym roku!

Zapraszamy do galerii zdjęć
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Zbliża  się  XI  Bieg  Ziemi
Limanowskiej
Do 13 maja br. trwają zapisy na XI Bieg Ziemi Limanowskiej im.
św. Jana Pawła II, pod honorowym patronatem biskupa Andrzeja
Jeża.  Wydarzenie  odbędzie  się  14  maja  2023  r  na  trasie
Limanowa  –  Stara  Wieś.  Organizatorem  zawodów  jest
Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia  Limanowska,  a
jednym  ze  współorganizatorów  biegu  jest  Powiat  Limanowski.
Wśród  patronów  honorowych  wydarzenia  znaleźli  się  także:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Wicestarosta
Limanowski Agata Zięba.

W ramach XI edycji limanowskich biegów ulicznych dla dzieci,
młodzieży  i  dorosłych  odbędą  się  następujące  starty  w
poszczególnych  konkurencjach:

Młodzież i dorośli : trasa: Limanowa parking- Karczma
Matras – Stara Wieś stadion sportowy
Bieg główny: (dystans 4 km) nawierzchnia asfaltowa na
całej trasie biegów
Dzieci: trasa: stadion sportowy Stara Wieś; dystans: 50
m, 100 m, 500 m.

Otwarcie biura zawodów nastąpi 14 maja 2023 r. o godzinie
13:00.  O  godzinie  14:00  zostanie  zamknięta  lista  startowa
zawodów a o godzinie 15:00 rozpocznie się start wspólny grup
biegowych – młodzieży do lat 20 i dorosłych.

Imprezie towarzyszyć będzie  2 wyścig rowerowy.

Zapisy  elektroniczne  dostępne  są  na  stronie  pifsport:  
https://pifsport.com.pl/xi-bieg-ziemi-limanowskie-im-sw-jana-p
awla-ii/  Możliwość zapisów dla biegaczy będzie również w dniu
zawodów.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  zapisów  dzieci,
młodzieży i dorosłych, jak również samego wydarzenia dostępne
są w regulaminie na stronie portalu Ziemia Limanowska  oraz
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portalu  PIFSPORT  i  zamieszczonym  poniżej  plakacie
informacyjnym:

Zapraszamy do udziału w tym sportowym wydarzeniu!

Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego
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